DECRETO Nº 18738/2022

Revoga o Decreto que concedeu Bolsa Auxílio aos servidores.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Revoga a concessão de Bolsa Auxilio aos servidores abaixo

relacionados, a partir de 01 de julho de 2022 nos termos da legislação vigente.

Matrícula Nome CPF Revoga-se o Decreto

18760-1 Clediane Mateus 101.343.569-93 18218/2022

17613-1 Delisandra de Oliveira 917.203.030-53 18219/2022

17636-1 Digeani Macagnan 065.596.159-36 18112/2022

18645-1 Djenifer Cristina Glienke da Rosa 088.185.649-51 18131/2022

17525-1 Edineia Zimermann Detoni 025.120.469-31 18114/2022

9730-1 Elisangela Negri Zenci 020.120.489-43 18111/2022

17563-1 Elizandra da Rosa Clein 083.278.259-92 17913/2022

18859-1 Fernanda Hubner de Lima 102.141.509-09 18345/2022

18653-1 Ivanete Jasinski 723.970.129-87 18104/2022

16969-1 Janete Antunes Goudinho 015.128.029-05 18224/2022

19004-1 Joao Vitor De Bortoli Matievicz 072.100.839-95 18330/2022

16896-1 Joelma de Oliveira 057.356.959-24 17917/2022

13799-1 Maristela Ribeiro 034.616.929-13 17912/2022

1831-1 Marizete Perin 553.601.909-06 18346/2022

17605-1 Marlene Russi 765.326.669-04 17906/2022

18828-1 Paulo Roberto Makximovitz 000.321.969-03 18328/2022

17858-1 Rosecler Chaves da Silva de Oliveira 065.670.689-90 17914/2022

18017-1 Rosemara Nepomuceno 078.380.059-22 17910/2022

18998-1 Rosenilda Goncalves Favero 073.100.639-96 18103/2022

17603-1 Rosilei Lucht 019.858.149-19 17905/2022

13154-1 Vanderlei Venassi 894.131.059-87 18099/2022

18995-1 Victor Carlos Prado 074.692.299-06 18098/2022

18649-1 Vinicius Batista da Silva 055.351.919-06 18130/2022

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

produzindo efeitos a partir de 01 de julho de 2022.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná,
aos vinte e três dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e dois,
61º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte
Secretário de Administração e Finanças